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Swedbank först av bankerna i Norden med Android-applikation 
 
Swedbank och Sörmlands Sparbank släpper som första nordiska banker en applikation på 
Android Market. Det innebär att kunderna med hjälp av sin Androidmobil får ännu närmare 
till banken. Applikationen innehåller några av de mest efterfrågade och användbara 
banktjänsterna och är självklart kostnadsfri.  
 
Enligt en av Sveriges stora mobiltelefonförsäljare The Phonehouse är 3 av de 10 mest sålda 
mobilerna Androidtelefoner. Det lanseras nya Androidtelefoner hela tiden och marknaden väntas 
öka lavinartat. Därför är det viktigt att Swedbank breddar sin mobila plattform till Android Market. 
 
– Att applikationer är intressant för våra kunder bevisades när vi i december förra året, som första 
nordiska bank, lanserade en iPhone-applikation som över 110 000 av våra kunder sedan dess 
laddat ner . Applikationen används frekvent - antalet inloggningar i vår Mobilbank har ökat med hela 
1000 % sedan i oktober 2009. Det finns med andra ord en stor efterfrågan på mobila tjänster och 
därför öppnar vi nu upp möjligheten att nå banken även från Android Market, säger Anders 
Pettersson, chef för Internet- och Mobilbanken i Swedbank. 
 
Förutom Mobilbanken, där funktioner som ladda kontantkort, överföringar och ekonomisk översikt 
finns, kan Android-applikationen med hjälp av telefonens GPS, hitta närmaste uttagsautomat och 
bankkontor. Dessutom finns det möjligheter att omvandla olika valutor, finna de senaste 
uppdaterade räntorna samt räkna på kostnader för både bo- och privatlån. 
 
– Vi ser det numera som en självklarhet att våra kunder bör ha tillgång till banken oavsett var de 
befinner sig, utan att behöva besöka bankkontoret eller sitta framför sin dator. Under året planerar vi 
dessutom för att öppna upp för ytterligare banktjänster i mobiltelefonen, avslutar Anders Pettersson. 
 
Övriga sparbanker kommer under året att släppa Android-applikationen. 
 
Läs mer om Android-applikationen: www.swedbank.se/android 
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